

Změnový příkaz

Číslo změnového příkazu	01/2018
Datum zadání:	06/2018
Číslo projektu:	
Název projektu:	ŘEŠENÍ BEZBARIÉROVOSTI II. ZŠ ŘÍČANY
Název stavby (části stavby):	ŘEŠENÍ BEZBARIÉROVOSTI II. ZŠ ŘÍČANY
Název objednatele	Město Říčany
Název TDI:	SINRECO spol.s r.o.
Název zhotovitele:	VECOM zdvihací zařízení s.r.o.
Iniciátor změny:	Zhotovitel, TDI

1. Předmět a důvod změny

Změna dispozice – posunutí stávající příčky mezi WC žáci a WC pro invalidi z důvodu neodpovídajícím podkladů ke zpracování projektové dokumentace.

2. Způsob jakým bude změna provedena

Nové provedení příčky dle předané upravené PD, změny upraveny ve výkazu výměr.

3. Časový harmonogram

Změna nebude mít vliv na smluvní termín dokončení celého díla.

4. Finanční harmonogram

Navrhovaná změna bude mít dopad do finančního harmonogramu stavby.

Finanční kalkulace změny:

Cena dle SoD:

2.787.974,55 Kč bez DPH

Navrhovaná cena změny:

2.828.268,18 Kč bez DPH

odpočet:

5.192,78 Kč bez DPH

přípočet:

45.487,18 Kč bez DPH

rozdíl:

40.294,40 Kč bez DPH

Celkový ekonomický výsledek změny: dojde k navýšení ceny o 40.294,40 Kč bez DPH.

5. Přílohy

- rozpočet změny – výkaz výměr
- projektová dokumentace

6. Stanovisko generálního projektanta

Podklad od zadavatele – výkresy stávajícího stavu neodpovídaly skutečnosti, po dodatečném doměření byla PD upravena.

7. Podpisy

Zhotovitel

17. 7. 2018	Petr TATAR	
datum	jméno	razítko a podpis

Projektant

17. 7. 2018		
datum	jméno	razítko a podpis

TDI

17. 7. 2018	Ing. Michal Severa	
datum	jméno	razítko a podpis

Objednatel

17. 7. 2018		
datum	jméno	razítko a podpis

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **018/06** **Řešení bezbariérovosti ZŠ Říčany**

Objekt: **SO 01/1Z** **Změnový rozpočet**

Rozpočet: **018/06** **Řešení bezbariérovosti**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			23 659,22
PSV			9 755,96
MON			0,00
Vedlejší náklady			6 879,22
Ostatní náklady			0,00
Celkem			40 294,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	40 294,40 CZK
Základní DPH	21 %	8 462,00 CZK

Zaokrouhlení

-0,40 CZK

Cena celkem s DPH

48 756,00 CZK

v

dne

15.10.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			11 493,01	29
34	Stěny a příčky	HSV			3 194,05	8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			3 980,04	10
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			565,19	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			717,20	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,42	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			730,43	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 105,63	8
711	Izolace proti vodě	PSV			-246,04	-1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-384,21	-1
781	Obklady keramické	PSV			10 883,18	27
784	Malby	PSV			-496,97	-1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			-126,75	0
VN	Vedlejší náklady	VN			6 879,22	17
Cena celkem					40 294,40	100

Položkový rozpočet

S: 018/06	Řešení bezbariérovosti ZŠ Říčany
O: SO 01/1Z	Změnový rozpočet
R: 018/06	Řešení bezbariérovosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				11 493,01		
1	310238211RT1	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC, s použitím suché maltové směsi	m3	0,47400	4 920,00	2 332,08	indiv	přípočet
		odpočet : -0,216		-0,21600				
		přípočet : 0,69		0,69000				

2	317944313R00	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů	t	0,32578	28 120,00	9 160,93	indiv	přípočet
		přípočet : 0,32578		0,32578				

Díl: 34		Stěny a příčky				3 194,05		
3	342255034R00	Příčky z desek plynobetonových pero-drážka tl. 10 cm	m2	6,35000	503,00	3 194,05	indiv	přípočet
		odpočet : -8,00		-8,00000				
		přípočet : 14,35		14,35000				

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				3 980,04		
4	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	-0,48000	196,00	-94,08	indiv	odpočet
		odpočet : -10,32		-10,32000				
		přípočet : 9,84		9,84000				

5	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	6,87160	302,00	2 075,22	indiv	přípočet
		odpočet : -20,368		-20,36800				
		přípočet : 27,2396		27,23960				

6	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	31,05600	171,50	5 326,10	indiv	přípočet
		odpočet : -38,72		-38,72000				
		přípočet : 69,776		69,77600				

7	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	-5,66850	588,00	-3 327,20	indiv	odpočet
		odpočet : -12,62		-12,62000				
		přípočet : 6,9615		6,96150				

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				565,19		
----------------	--	---------------------------------------	--	--	--	---------------	--	--

Položkový rozpočet

S: 018/06	Řešení bezbariérovosti ZŠ Říčany									
O: SO 01/1Z	Změnový rozpočet									
R: 018/06	Řešení bezbariérovosti									
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň		
8	631312121R00	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, do tl. 8 cm	m3	-0,02400	2 890,00	-69,36	indiv	odpočet		
		odpočet : -0,516		-0,51600						
		přípočet : 0,492		0,49200						
9	632441011R00	Potěr anhydritový, plocha do 100 m2, tl.30 mm	m2	-0,48000	199,50	-95,76	indiv	odpočet		
		odpočet : -10,32		-10,32000						
		přípočet : 9,84		9,84000						
10	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	0,41850	304,50	127,43	indiv	přípočet		
		odpočet : -0,95		-0,95000						
		přípočet : 1,3685		1,36850						
11	632482111R00	Profil dilatační výšky 30 mm	m	1,92000	314,00	602,88	indiv	přípočet		
		odpočet : -25,30		-25,30000						
		přípočet : 27,22		27,22000						
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy									
12	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	6,52000	110,00	717,20	indiv	přípočet		
		odpočet : -16,32		-16,32000						
		přípočet : 22,84		22,84000						
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách									
13	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	-0,48000	88,70	-42,58	indiv	odpočet		
		odpočet : -20,32		-20,32000						
		přípočet : 19,84		19,84000						
14	952902110R00	Čištění zameťáním v místnostech a chodbách	m2	10,00000	4,30	43,00	indiv	přípočet		
		přípočet : 10,00		10,00000						
Díl: 96	Bourání konstrukcí									
15	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	-2,67820	89,10	-238,63	indiv	odpočet		
		odpočet : -15,554		-15,55400						
		přípočet : 12,8758		12,87580						

Položkový rozpočet

S: 018/06	Řešení bezbariérovosti ZŠ Říčany
O: SO 01/1Z	Změnový rozpočet
R: 018/06	Řešení bezbariérovosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16	962081141R00	Bourání příček ze skleněných tváří tl. 15 cm	m2	0,36000	201,50	72,54	indiv	přípočet
		přípočet : 0,36		0,36000				
17	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	0,85730	50,00	42,87	indiv	přípočet
		odpočet : -8,615		-8,61500				
		přípočet : 9,4723		9,47230				
18	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	1,86000	102,50	190,65	indiv	přípočet
		odpočet : -4,40		-4,40000				
		přípočet : 6,26		6,26000				
19	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 15 cm	m	3,40000	195,00	663,00	indiv	přípočet
		odpočet : -14,80		-14,80000				
		přípočet : 18,20		18,20000				
Díl: 99	Staveništní přesun hmot							
20	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a udržbu do výšky 12 m	t	5,42942	572,00	3 105,63	indiv	přípočet
		odpočet : -5,25409		-5,25409				
		přípočet : 10,68351		10,68351				
Díl: 711	Izolace proti vodě							
21	711212002RT4	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, proti vlhkosti, stěrka tl. 2 mm	m2	-0,48000	507,00	-243,36	indiv	odpočet
		odpočet : -10,32		-10,32000				
		přípočet : 9,84		9,84000				
22	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	-0,66200	4,05	-2,68	indiv	odpočet
		odpočet : -52,322		-52,32200				
		přípočet : 51,66		51,66000				
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady							
23	771101121R00	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr	m2	-0,48000	18,70	-8,98	indiv	odpočet
		odpočet : -10,32		-10,32000				
		přípočet : 9,84		9,84000				
24	771575202R00	Montáž podlah keram.,rezné relief., tmel	m2	-0,48000	463,50	-222,48	indiv	odpočet

Položkový rozpočet

S: 018/06	Řešení bezbariérovosti ZŠ Říčany
O: SO 01/1Z	Změnový rozpočet
R: 018/06	Řešení bezbariérovosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
				-10,32000				
		odpočet : -10,32						
		přípočet : 9,84		9,84000				
25	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	1,37000	38,90	53,29	indiv	přípočet
		odpočet : -25,30		-25,30000				
		přípočet : 26,67		26,67000				
26	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošné	m2	-0,48000	19,80	-9,50	indiv	odpočet
		odpočet : -10,32		-10,32000				
		přípočet : 9,84		9,84000				
27	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	2,75610	6,50	17,91	indiv	přípočet
		odpočet : -107,7553		-107,75530				
		přípočet : 110,5114		110,51140				
28	59764202R	Dlažba keramická dle výběru investora	m2	-0,50400	425,50	-214,45	indiv	odpočet
		odpočet : -10,836		-10,83600				
		přípočet : 10,332		10,33200				
Díl: 781 Obklady keramické								
29	781101141R00	Hydroizolační stěrka jednovrstvá	m2	6,24500	89,90	561,43	indiv	přípočet
		odpočet : -28,375		-28,37500				
		přípočet : 34,62		34,62000				
30	781111121R00	Montáž list rohových, vanových a dilatačních	m	0,98000	48,70	47,73	indiv	přípočet
		odpočet : -22,10		-22,10000				
		přípočet : 23,08		23,08000				
31	781230121R00	Obkládání stěn vnitř. keram. do tmele do 300x300 mm	m2	10,24500	427,00	4 374,62	indiv	přípočet
		odpočet : -28,375		-28,37500				
		přípočet : 38,62		38,62000				
32	781419706R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošné	m2	6,24500	28,60	178,61	indiv	přípočet
		odpočet : -28,375		-28,37500				
		přípočet : 34,62		34,62000				

Položkový rozpočet

S:	018/06	Řešení bezbariérovosti ZŠ Říčany
O:	SO 01/1Z	Změnový rozpočet
R:	018/06	Řešení bezbariérovosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
33	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	98,18100	3,65	358,36	indiv	přípočet
				-298,15570				
				396,33670				

34	59760126.AR	Lišta k obkladům	m	1,07800	206,00	222,07	indiv	přípočet
				-24,31000				
				25,38800				

35	597813528R	Keramický obklad dle výběru investora	m2	18,55725	277,00	5 140,36	indiv	přípočet
				-29,79375				
				48,35100				

Díl: 784	Malby					-496,97		
36	784121101R00	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x	m2	-7,87600	18,20	-143,34	indiv	odpočet
				-85,51400				
				77,63800				

37	784125212R00	Malba tekutá, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	-7,87600	44,90	-353,63	indiv	odpočet
				-85,51400				
				77,63800				

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					-126,75		
38	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	-0,07622	485,00	-36,97	indiv	odpočet
39	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	-0,07622	231,50	-17,64	indiv	odpočet
40	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-0,07622	177,00	-13,49	indiv	odpočet
41	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-0,68602	15,00	-10,29	indiv	odpočet
42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-0,07622	227,50	-17,34	indiv	odpočet
43	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-0,38112	25,40	-9,68	indiv	odpočet
44	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-0,07622	280,00	-21,34	indiv	odpočet
Díl: VN	Vedlejší náklady					6 879,22		
45	005121R	Zařízení staveniště	kpl	1 412,45000	1,00	1 412,45	indiv	přípočet
				-26 915,74000				

Položkový rozpočet

S:	018/06	Řešení bezbariérovosti ZŠ Říčany
O:	SO 01/1Z	Změnový rozpočet
R:	018/06	Řešení bezbariérovosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
46	005122010R	Provoz objednatel	kpl	3 745,29000	1,00	3 745,29	indiv	přípočet
		odpočet : -53831,49		-53 831,49000				
		přípočet : 57576,78		57 576,78000				
47	005124010R	Koordinační činnost	kpl	1 721,48000	1,00	1 721,48	indiv	přípočet
		odpočet : -13457,87		-13 457,87000				
		přípočet : 15179,35		15 179,35000				
Celkem						40 294,40		

Poznámky uchazeče k zadání

